

Algemene informatie

Aanbesteding: Koel Vrieskasten
Aanbestedende Dienst: Stichting Amsterdam UMC
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 36
Onderwerp: PvE - Tafelmodel 179 liter

Vraag:

In de PvE onder Algemeen Semi prof. bij punt 2.17 en 2.18 wordt vermeld dat de tafelmodel een bruto inhoud van 179 liter moet hebben. Dit is niet reëel. Bij Medicatie en Laboratorium prof. mag een tafelmodel 120 liter zijn, dit is wel haalbaar.
Zou Semi prof. aangepast kunnen worden naar 120 liter?

Antwoord:

Zie vraag 33. De omschrijving van tafelmodel is wellicht niet correct voor het uitgevraagde model van minimaal 179L. Omschrijving: Klein(er) model welke onder een labtafel past.

Percelen: P1 Koel- en Vries kasten
Beantwoord op: 15 okt. 2024

Ref.nr. 37
Onderwerp: PvE - Alternatief wanneer een model niet meer leverbaar is

Vraag:

In de PvE onder Algemeen semi prof. lijken punt 5.3 en 5.4 elkaar tegen te spreken. Bij 5.3 staat dat een alternatief model, wanneer het vorige model niet meer leverbaar is, geïndexeerd mag worden met max. 3%. Bij punt 5.4 staat dat het alternatief voor dezelfde prijs geleverd moet worden.
Waar moeten we vanuit gaan?

Antwoord:

De aanschafprijzen staan vast gedurende 3 jaar. Als gedurende deze periode een aangeboden model niet meer leverbaar is dient u minimaal een gelijkwaardig model te kunnen leveren tegen maximaal dezelfde prijs. Na deze vaste periode van 3 jaar kan een gelijkwaardig model tegen dezelfde prijs plus maximaal indexatie tarief van het voorafgaande jaar met een

maximum van 3% aangeboden worden.

Percelen: P1 Koel- en Vries kasten
Beantwoord op: 15 okt. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:
PvE - Medicatiekoelkast 600 liter

Vraag:

In de PvE onder Medicatie bij punt 2.2 wordt gevraagd om een kastmodel van 600 liter. Deze bestaan wel, maar zijn geen gangbare modellen. De meest gangbare kastmodellen zitten rond de 320 liter. Bij semi prof. wordt wel 320 liter gevraagd.
Zou Medicatie aangepast kunnen worden naar 320 liter?

Antwoord:

Aanpassing niet toegestaan, de gevraagde volumina zijn vastgesteld door de projectgroep.

Percelen: P1 Koel- en Vries kasten
Beantwoord op: 15 okt. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:
PvE - Laboratorium vrieskast 620 liter

Vraag:

In de PvE onder Laboratorium prof. bij punt 2.1 wordt gevraagd om een kastmodel van 620 liter. Deze bestaan wel, maar zijn geen gangbare modellen. De meest gangbare kastmodellen zitten rond de 500-597 liter. Zou bij Laboratorium prof. de grootste model vriezer aangepast kunnen worden?

Antwoord:

Mits er geen kleinere kast wordt aangeboden als in vraag 38 is dit akkoord.

Percelen: P1 Koel- en Vries kasten
Beantwoord op: 15 okt. 2024

Ref.nr.
40

Onderwerp:
potentiaalvrij contact en backup batterij

Vraag:

Is potentiaalvrij contact voldoende bij Professioneel en Medicatie en backup batterij bij semi-professioneel?

Antwoord:

zie PvE 2.5: een akoestisch alarm bij temperatuurafwijkingen wordt geëist, ook bij stroomstoring. Akkoord zolang dit maar werkt. Actuele temperatuuraflezing op de display is niet vereist.

Percelen: P1 Koel- en Vries kasten

Beantwoord op: 15 okt. 2024